
        

UCHWAŁA Nr  XLIX/335/22 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 28  czerwca 2022 r. 

     

     
 w sprawie zmian budżetu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. 

U. z 2021 r. , poz. 1372 ) i art. 211 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych                

( t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.),  oraz art.. 111  ustawy  z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 

poz.583), Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje:                                        

 

     §1  

Zwiększa   się plan dochodów  budżetowych:                                      

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700     Gospodarka mieszkaniowa 9 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 200,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
1 750,00 

    0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
1 200,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 900,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 650,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów ( vat naliczony) 4 700,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

30 281,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

650,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
650,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

26 131,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 14 131,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 700,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
8 300,00 



  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

3 500,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

3 500,00 

758     Różne rozliczenia 10 619,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
10 619,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 619,00 

801     Oświata i wychowanie 3 100,00 

 80101   Szkoły podstawowe 400,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów(odszkodowanie) 400,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 700,00 

    0830 Wpływy z usług 2 700,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 300,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 43 300,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
1 250,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 
42 050,00 

  90095   Pozostała działalność 6 000,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

6 000,00 

 

§2 

Zmniejsz się plan dochodów budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

- 475 000,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

- 475 000,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

(Rozbudowa infrastruktury wodociągowej i 

kanalizacyjnej na terenie Gminy w ramach 

programu „Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych ) 

- 475 000,00 

 



       §3  

Zwiększa  się plan wydatków budżetowych  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 17 500,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 17 500,00 

  

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy 

Gorzyce poprzez przebudowę dróg w miejscowościach 

Furmany, Gorzyce, Orliska, Wrzawy w ramach 

programu „Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych”) 

 

17 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 10 600,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 600,00 

 
 

4300 
Zakup usług pozostałych( w ramach zadań  z funduszu 

soł. Motycze Poduchowne ) 

580,00 

  

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Przebudowa placu zabaw w miejscowości Motycze 

Poduchowne i Przebudowa placu zabaw przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w miejscowości Trześń, oraz 

w ramach zadań realizowanych przez f. soł Motycze 

Poduchowne zwiększenie 2 220,00 zł ) 

10 020,00 

801     Oświata i wychowanie 400,00 

  80101   Szkoły podstawowe 400,00 

  
  

4270 
Zakup usług remontowych ( Szkoła Podstawowa w 

Furmanach- 400,00 zł) 

400,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 

  90095   Pozostała działalność 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 800,00 

  92195   Pozostała działalność 5 800,00 

    4190 Nagrody konkursowe 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

926     Kultura fizyczna 6 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 6 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

 

      §4  

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

-210 000,00 

  40002   Dostarczanie wody -210 000,00 

  

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Budowa sieci wodociągowej na terenach 

inwestycyjnych - Orliska i Furmany w ramach 

programu „Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

-210 000,00 



Inwestycji Strategicznych” dot. zadania Rozbudowa 

infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na 

terenie Gminy) 

700     Gospodarka mieszkaniowa -2 800,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 800,00 

 
 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia ( w ramach zadań  

z funduszu soł. Motycze Poduchowne )  

-2 800,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -210 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód -210 000,00 

  

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Budowa sieci kanalizacji na terenach 

inwestycyjnych - Orliska i Furmany w ramach 

programu „Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych ”dot. Zad. Rozbudowa 

infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na 

terenie Gminy) 

-210 000,00 

 

§5 

Ustala się wydatki na realizację przedsięwzięć ze środków funduszu sołeckiego  po 

zmianach  dla Motycze Poduchowne.     

Fundusz sołecki sołectwa Motycze Poduchowne : 

Zmniejszyć planowane środki na przedsięwzięciu  pn: 

- „Zakup 1 szt. ubikacji Toi Toi z umywalką” 2 800,00 zł 

- „Konserwacja brzegu jeziora i koszenie” zmniejszenie o kwotę 2 220,00 zł 

Zwiększyć  planowane środki na przedsięwzięcia:  

- „Wynajem i obsługę toalety przenośnej” w kwocie 2 800,00 zł, 

-  „Zakup garażu o wymiarach 6m x 3m ” zwiększenie o kwotę  2 220,00 zł. 

 

§6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.     

         

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Krzysztof Maruszak 

 


